
お取引先各位 

 

    

    

    

 弊社仙台支店多賀城営業所ＦＡＸ番号変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社仙台支店多賀城営業所(旧仙台営業所復旧までの仮営業所)の 

ＦＡＸ番号が下記のとおり変更になりますのでご案内申し上げます。 

皆様にはお手数をお掛けいたしますが、番号登録等ご変更くださいますようお願い 

申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

   

敬具 

 

平成 23 年 5 月吉日 

アサガミ株式会社 

仙台支店 

 

記 

          

         旧ＦＡＸ番号：  ０２２－７７４－１５８８ 

◎◎◎◎    新新新新ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号：  ０２２－３８９０２２－３８９０２２－３８９０２２－３８９－２３６１－２３６１－２３６１－２３６１ 

変  更  日：  ５月２７日(金)   

※ 住所および電話番号の変更はございません 

 

以上 


